comprovata dimensione internazionale, attraverso l’erogazione di un contributo a sostegno delle spese di 

iscrizione, viaggio e alloggio. L’impegno di spesa complessivo a carico del Dipartimento FICLIT è di euro 

10.000,00 (diecimila/00). Per ogni studente/ssa vincitore/vincitrice sarà erogato un importo massimo di euro 

1.200,00 (milleduecento/00) comprensivo degli oneri posti a carico dell’Ente e del Percipiente. 

Art. 2 – Requisiti di partecipazione  

- Essere regolarmente iscritti/e in corso con carriera attiva per l’anno accademico 2025/2026 (e solo qualora 

l’attività formativa si svolga durante l’a.a.